

## Piyasa Beklentimiz

Bist100 endeksi haftanın dördüncü işlem gününü %1,21 yükselişle 8949 seviyesinden tamamladı. Böylelikle günlük bazda tarihi en yüksek kapanışını gerçekleştirmiş oldu. Yükseliş hareketini hacim tarafında desteklemeye devam ediyor. Dün son ayların en yüksek hacmi 120 milyar TL olarak gerçekleşti. Bir taraftan bilançolar gelmeye başladı. Şirket bazlı hikayelerde önemli olacaktır. İhracat kası güçlü, net nakit konumunda olan şirketler izlenebilir. Geçtiğimiz hafta yapılan TCMB toplantısı ile birlikte faizlerde tepe noktaya ulaşıldı algısı piyasa fiyatlaması açısından pozitif olmaya devam ediyor. Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın yeni başkanı Fatih Karahan, yılın ilk enflasyon raporunu açıkladı. Karahan, enflasyon hedefe uyumlu seviyelere gerileyene kadar gereken parasal sıklığı korumakta kararlı oldukları mesajını verdi. Merkez Bankası, 2024 enflasyon tahminini yüzde 36 olarak korudu ve faiz indirimini konuşmak için erken olduğunu kaydetti. Bist100 endeksine teknik olarak baktığımızda yukarı yönlü hareket için yakın direnç olarak 9000, aşağı yönlü harekette ise 8800 seviyesini izliyoruz.

## **Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:**

**SISE:** Üst Bollinger Bands'ın üzerinde teknik göstergeler pozitif.

**ECZYT:** Teknik görünüm pozitif.

**BUCIM:** 100 günlük ortalamasının üzerinde, güçlü hacimle birlikte kısa vadeli teknik göstergeler pozitif.

**VBTYZ:** Kap haber desteği

**BERA:** 200 günlük ortalamasının üzerinde tutundu

## **Ekonomik Takvim**

Saat	Veri
10:00	Almanya TÜFE Aylık (Ocak)
10:00	Almanya TÜFE Yıllık (Ocak)
10:00	Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Aralık)
*Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak.	

## **VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS**

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endeksin günü güçlü direnç bölgesi olarak gördüğümüz 9500 seviyesinin altında kapatmasının ardından günü spot endeksten negatif ayrılarak %0,54 yükselişle tamamladı. Bugünde spot endekste 9500 seviyesi takip edilmeye devam ediyor olacak. 9500 seviyesinin direnç olarak çalışmaya devam etmesi kontratta kar satışlarına yönelik baskı oluşturabilir. Spot endekste 9500 seviyesi üzerinde oluşabilecek fiyatlamalarda kontrattaki yukarı yönlü hareketin devamı beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 9400 ve 9330 seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.

## Küresel Ekonomik Gelişmeler

### **Türkiye**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) yeni başkanı Fatih Karahan enflasyon tahminlerini korudu, yeni başkan şahin mesajlar verdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) enflasyon raporu sunumu sonrasında yorumda bulunan ekonomistler TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın verdiği mesajları olumlu buldu.

### **ABD**

Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed'in bu yıl faiz oranlarını 75 baz puan düşüreceğine inandığını söyledi.

3 Şubat haftasında ülkede işsizlik maaşı başvuruları 9 bin azalarak 218 bine geriledi.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ticari gayrimenkul piyasasındaki zayıflık nedeniyle bankacılık sektöründe "stres ve kayıpların" olmasını beklediğini, ancak bunun bankacılık sistemi açısından bir risk haline gelmeyeceğine inandığını ifade etti.

### **Avrupa**

AMB Başekonomist Philip Lane, Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) gevşeyebilmesi için enflasyonun hedefledikleri orana düştüğü konusunda daha fazla güvenceye ihtiyaç duyduğunu söyledi.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Parasal Politika Komitesi Üyesi Catherine Mann, ülkede enflasyonun halen kalıcı bir şekilde ivmelenme riski olduğu uyarısında bulundu.

### **Asya**

BOJ Başkanı Kazuo Ueda, negatif faiz rejimine son vermesinden sonra bile Japonya'daki destekleyici finansal koşulların devam edeceğini söyledi.



**Bu Hafta Takibimizdeki Hisseler**

	Pozisyon	Alış Seviyesi	Satış Hedefi	Stop Seviyesi	Piyasa Değeri mn	F/K x	PD/DD x
	Giriş	TL	TL	TL	TL		
AKGRT	Açılış Fiyatı	6,50	6,66	6,34	10.478	10,6	3,9
BIOEN	Açılış Fiyatı	19,83	20,33	19,33	9.915	17,1	17,2
BRSAN	Açılış Fiyatı	633,50	649,34	617,66	89.799	23,1	4,3
ECILC	Açılış Fiyatı	49,24	50,47	48,01	33.742	9,0	1,8
GESAN	Açılış Fiyatı	79,10	81,08	77,12	36.386	24,7	8,8
ULKER	Açılış Fiyatı	97,00	99,43	94,58	35.820	21,8	4,0
<b>BIST 100</b>		<b>8666</b>					

\* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır.

**AKGRT, GESAN, ULKER, BIOEN, ECILC Hedef. BRSAN Stop.****Şirket Haberleri**

**SPK / SPK** - Kurul bülteninde Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. şirketin halka arzına onay verildi.

**VBT YAZILIM / VBTYZ** - Şirketin %350 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.

**MONDİ / MNDTR** - Şirketin %200 bedelli sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.

**DEMİSAŞ / DMSAS** - Şirketin %100 bedelli sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.

**BORLEASE / BORLS** - Şirket uzun dönem araç kiralama hizmetleri kapsamında "Türkiye'ye yatırım yapan ilk uluslararası perakendeci" unvanına sahip profesyonel perakende sektörünün öncü firmalarından Metro Grosmarket Bakırköy Alışveriş Hiz. Tic. Ltd. Şti. ile uzun dönem araç kiralama hizmet sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme kapsamında toplam 569 adet ve 533.223.413 TL (KDV Hariç) araç yatırımı yapılacaktır.

**OBASE / OBASE** - Şirket bir hava yolu şirketi ile 3 yıl süreli veri entegrasyon ürünü lisans ve bakım sözleşmesi imzalanmıştır. Bu sözleşme ile IBM ürünleri tabanlı çözümlerin sunulması planlanmaktadır. Sözleşme kapsamında elde edilmesi planlanan hasılatın, 30 Eylül 2022 – 30 Eylül 2023 dönemindeki son 12 aylık hasılatımızın %10'undan fazla olacağı öngörülmektedir.

## GÜNLÜK BIST BÜLTENİ

09.02.2024

### Pay Geri Alımı Yapan Şirketler

HİSSE KODU	ORTALAMA FİYAT (TL)	GERİ ALINAN PAY ADEDİ
IZMDC	6,59	2.427.347
SARKY	34,64	50.000
AHGAZ	13,32	241.449
ENERY	153,5	14.058
MPARK	164,53	30.000
YYLGD	16,29	125.658

**Yasal Uyarı Notu:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

**Çekince:** Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.